
Trepialuse abiruumi seinte paigaldus. Установка стен подсобной коморки под лестницей
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Paigaldada uks seinaga ühel joonel/Установить дверь заподлицо со стеной/

Снаружи на стену пойдут вертикальные панели под дерево

Kui sein on kipsplaadist siis sisse paigaldada tugevdused/Если стены будут из гипсокартона то установить 

укрпелния внутрь стен

Seinte paigaldus/Установка стен/

250

250

160

20
0

20
0

20
0

250

250

1

2

3

4

Seinte laotus 
Külje vaade

3,85м2
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Раскладка стен 
Вид cбоку
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KOKKU 
8,15 м2
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